



Den sjungande floristen



Onsdagsflanörerna 23 februari

### ORDFÖRANDE HAR ORDET

Nu känns det skönt att vi äntligen kommit igång med vår ordinarie verksamhet med månadsmöten, café-träffarna och att promenaderna fortsätter under Gertruds och Bittes ledarskap. Programmet för året är i stort klart men behöver några kompletteringar och justeringar när det gäller innehållet innan vi kan presentera det på månadsmötet den 21 mars.

När det gäller verksamhet utöver månadsmötena arbetar vi med uppslag till endagsresor och studiebesök inom vårt närmaste grannskap. Vidare kommer vi att starta en verksamhet med Café Havgården som fast punkt för mindre aktiviteter på särskilda tider. Vi kan tänka oss studiecirkel, spelafton eller någon annan social aktivitet.

På distriktsnivån ser vi nu fram mot "Hälsodag" den 10 maj i Hällevik där Sölvesborgsföreningen SPF Boken svarar för programmet. Den 6 september planeras distriktets årliga sommarfest i Karlshamn av SPF Bodekull.

### Månadsmötet 21 februari ÅRSMÖTE (verksamhetsår 2021)

Ett fyrtiotal medlemmar hade hörsammat kallelsen till årsmötet. N-G Johnson öppnade och inledde årsmötet med parentation över de medlemmar som lämnat oss under verksamhetsåret. Egon Nilsson valdes till att leda årsmötetsförhandlingarna, vilket han gjorde med säker hand. Utförligare protokoll finns på hemsida: [spfseniorerna.se](http://spfseniorerna.se).

N-G tog åter över ordförandeskapet och tackade Egon med ett presentkort samt även avtackade Pelle Wijk, som efter många år nu lämnat styrelsen.

Mötet avslutades med kaffe, landgång och "Den sjungande floristen" som underhöll med sång, blomsterbindning och lotteri. *Vilket var mycket uppskattat!!*

**Onsdagspromenaden** har startat upp med fem deltagare som i ömsom snålblåst och ömsom solsken promenerade Nättraby centrum – Tallan och åter.

Ny promenad den 9 mars. Välkommen!

### Månadsmöte 21 mars kl 14.00. "VILKET VÄDER! VILKET VÄDER?"

**Mats Andersson** är känd från SVT, där han i många år sammanställt väderprognoser. Mats gör en presentation av hur man jobbar på SMHI. Missa inte detta! Det kan bli ett minne för livet. I övrigt blir det kaffe servering, lotteri. Anders Ovander om senaste nytt från distriktet. Hjärtligt välkommen!

**OBS!** träffas på SPF-Café, söndagar kl 14.00.

